
 
 
Dipartimento di Scienze della Salute 
          Via Solaroli, 17 - Novara 
 
 
 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

- Visto lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 
 

- Vista la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 

- Preso atto che con Decreto del Direttore del Dipartimento, Rep. n. 614/2022 Prot. N. 6842 del 
28/07/2022, è stata indetta una selezione comparativa per il conferimento di tre incarichi per 
attività di tutoraggio presso il Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università degli studi del 
Piemonte Orientale “A. Avogadro” per le esigenze del Corso di Laurea in Biotecnologie per l’A.A. 
2022/23; 

 

- Preso atto che con Decreto del Direttore del Dipartimento, Rep. n. 687/2022 Prot. n. 7541 del 
01/09/2022,  è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la selezione suddetta; 

 
- Visto il verbale redatto dalla Commissione; 

 
- Considerata l’urgenza di procedere all’approvazione atti della selezione svoltasi il 16/09/2021, 

come risulta dal verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice, al fine di consentire l’avvio 
delle attività a partire dal mese di Ottobre; 

 

- Vista la disponibilità finanziaria; 
 

- Valutato ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 
 

 

È approvata la seguente graduatoria per il conferimento di tre incaricchi per attività di tutoraggio 

presso il Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. 

Avogadro” per le esigenze del Corso di Laurea in Biotecnologie per l’A.A. 2022/23 con decorrenza  

 

 

 

 

 

 

 

 





 
 
Dipartimento di Scienze della Salute 
          Via Solaroli, 17 - Novara 
 
 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO 

N. CANDIDATO 
PUNTEGGI
O TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

DURATA 
DELL’INCARICO 

1 Silvia Polidoro 40 57 97 1 anno 

2 
Chiara Maria Teresa 

Boggio 

15 55 70 1 anno 

3 Elisa Adriana Bolzoni 5 40 45 1 anno 

 

 

Sono dichiarate vincitrici le tre candidate : Dott.ssa Chiara Boggio, Dott.ssa Polidoro Silvia, Dott.ssa 
Bolzani Alisa Adriana. 

 
Il responsabile del procedimento è il dott. Francesco Cellerino – Responsabile del Settore Amm.ne 
Dipartimenti e Scuola di Area Medica. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web della Scuola di Medicina. 

 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Lia Rimondini 

 
 
 
 

Visto 
Il Responsabile del Settore 
Amministrazione Dipartimenti e Scuola di Area Medica 
(Dott. Francesco Cellerino) 

 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2022-09-22T09:13:35+0200
	IT
	Lia Rimondini




